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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 14-2-2016

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
14-2-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rani Skrabanja Hellas-Glana 4:42.71 199800992 4:46.67
50m: 32.39 32.39 150m: 1:46.01 37.00 250m: 2:59.43 36.42 350m: 4:12.01 35.63

100m: 1:09.01 36.62 200m: 2:23.01 37.00 300m: 3:36.38 36.95 400m: 4:46.67 34.66

2. Inge Arts ZWK Merlet 4:48.94 199203076 4:47.11
50m: 32.26 32.26 150m: 1:44.10 36.47 250m: 2:57.67 36.43 350m: 4:11.34 36.64

100m: 1:07.63 35.37 200m: 2:21.24 37.14 300m: 3:34.70 37.03 400m: 4:47.11 35.77

3. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 4:48.84 199701478 4:47.35
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.61 36.70 250m: 2:57.97 37.83 350m: 4:12.66 37.02

100m: 1:06.91 35.17 200m: 2:20.14 36.53 300m: 3:35.64 37.67 400m: 4:47.35 34.69

4. Annemarie Meijer Psv 4:35.55 199900964 4:49.76
50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.91 37.12 250m: 2:58.87 37.58 350m: 4:13.46 37.29

100m: 1:06.79 35.27 200m: 2:21.29 37.38 300m: 3:36.17 37.30 400m: 4:49.76 36.30

5. Eva van Ginneken Hieronymus 4:47.26 199800164 4:51.28
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.33 37.39 250m: 3:02.08 37.71 350m: 4:16.34 36.61

100m: 1:08.94 36.43 200m: 2:24.37 38.04 300m: 3:39.73 37.65 400m: 4:51.28 34.94

6. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 4:41.89 200001358 4:51.97
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.42 36.55 250m: 3:00.27 37.33 350m: 4:15.17 36.98

100m: 1:08.87 36.30 200m: 2:22.94 37.52 300m: 3:38.19 37.92 400m: 4:51.97 36.80

7. Isabel Dijkstra Hellas-Glana 4:41.76 200200918 4:53.52
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.73 37.22 250m: 3:01.88 37.71 350m: 4:17.35 37.67

100m: 1:09.51 36.34 200m: 2:24.17 37.44 300m: 3:39.68 37.80 400m: 4:53.52 36.17

8. Kim Rebergen Hellas-Glana 4:46.36 200100676 4:58.88
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.38 39.47 250m: 3:08.14 38.81 350m: 4:24.35 37.75

100m: 1:10.91 37.81 200m: 2:29.33 38.95 300m: 3:46.60 38.46 400m: 4:58.88 34.53

9. Lisa de Beijer Psv 4:53.88 200002814 4:58.98
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.26 38.09 250m: 3:06.37 38.92 350m: 4:22.63 38.21

100m: 1:11.17 37.35 200m: 2:27.45 38.19 300m: 3:44.42 38.05 400m: 4:58.98 36.35

10. Famke Slabbers Arethusa 4:38.72 200200100 4:59.04
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.29 38.45 250m: 3:08.44 38.50 350m: 4:22.85 37.15

100m: 1:12.84 38.61 200m: 2:29.94 38.65 300m: 3:45.70 37.26 400m: 4:59.04 36.19

Melissa van der Geld AquAmigos 4:42.60 199506250 4:59.04
50m: 33.58 33.58 150m: 1:48.16 37.98 250m: 3:05.57 38.52 350m: 4:22.39 38.00

100m: 1:10.18 36.60 200m: 2:27.05 38.89 300m: 3:44.39 38.82 400m: 4:59.04 36.65

12. Sterre van de Goor Arethusa 4:45.31 200102168 4:59.32
50m: 34.33 34.33 150m: 1:50.71 38.03 250m: 3:07.84 38.24 350m: 4:23.61 38.07

100m: 1:12.68 38.35 200m: 2:29.60 38.89 300m: 3:45.54 37.70 400m: 4:59.32 35.71

13. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 4:44.60 200300214 5:00.15
50m: 32.74 32.74 150m: 1:48.64 38.13 250m: 3:06.45 38.82 350m: 4:23.42 38.22

100m: 1:10.51 37.77 200m: 2:27.63 38.99 300m: 3:45.20 38.75 400m: 5:00.15 36.73

14. Bo Souhoka Hellas-Glana 5:09.60 200201186 5:06.96
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.91 39.40 250m: 3:11.48 38.74 350m: 4:29.60 38.92

100m: 1:14.51 39.58 200m: 2:32.74 38.83 300m: 3:50.68 39.20 400m: 5:06.96 37.36

15. Chantal van der Horst De Meer 5:07.98 199400616 5:10.18
50m: 33.90 33.90 150m: 1:51.82 39.40 250m: 3:12.04 40.14 350m: 4:32.20 39.87

100m: 1:12.42 38.52 200m: 2:31.90 40.08 300m: 3:52.33 40.29 400m: 5:10.18 37.98

16. Sabien Timmers ZWK Merlet 5:00.73 199904440 5:10.42
50m: 34.60 34.60 150m: 1:53.60 39.54 250m: 3:13.22 39.44 350m: 4:31.76 39.11

100m: 1:14.06 39.46 200m: 2:33.78 40.18 300m: 3:52.65 39.43 400m: 5:10.42 38.66

17. Maud Weijmans Hzpc 4:54.16 200103830 5:11.46
50m: 36.23 36.23 150m: 1:54.75 39.18 250m: 3:14.04 39.34 350m: 4:32.33 38.84

100m: 1:15.57 39.34 200m: 2:34.70 39.95 300m: 3:53.49 39.45 400m: 5:11.46 39.13
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 14-2-2016

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

18. Anne van der Schatte Olivier De Aalscholver 4:57.38 199605302 5:12.85
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.21 39.95 250m: 3:14.96 39.83 350m: 4:34.39 39.31

100m: 1:14.26 39.10 200m: 2:35.13 40.92 300m: 3:55.08 40.12 400m: 5:12.85 38.46

19. Sasya van Hamersveld Arethusa 4:58.98 200201454 5:13.47
50m: 34.60 34.60 150m: 1:53.50 39.56 250m: 3:13.91 40.39 350m: 4:34.89 40.37

100m: 1:13.94 39.34 200m: 2:33.52 40.02 300m: 3:54.52 40.61 400m: 5:13.47 38.58

20. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 5:19.95 200301362 5:13.54
50m: 35.10 35.10 150m: 1:56.43 41.33 250m: 3:16.90 39.56 350m: 4:36.44 39.57

100m: 1:15.10 40.00 200m: 2:37.34 40.91 300m: 3:56.87 39.97 400m: 5:13.54 37.10

21. Amy Tebben Eurode Kerkrade 5:06.60 200400108 5:16.80
50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.34 40.56 250m: 3:15.34 40.57 350m: 4:37.64 40.69

100m: 1:13.78 39.11 200m: 2:34.77 40.43 300m: 3:56.95 41.61 400m: 5:16.80 39.16

22. Cynthia van Elen ZWK Merlet 5:17.74 200300656 5:19.99
50m: 37.20 37.20 150m: 1:59.78 41.46 250m: 3:22.47 40.51 350m: 4:43.14 39.44

100m: 1:18.32 41.12 200m: 2:41.96 42.18 300m: 4:03.70 41.23 400m: 5:19.99 36.85

23. Demi Brama De Aalscholver 5:11.40 200003564 5:25.83
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.24 40.47 250m: 3:19.20 42.01 350m: 4:44.34 41.98

100m: 1:14.77 39.91 200m: 2:37.19 41.95 300m: 4:02.36 43.16 400m: 5:25.83 41.49

24. Ymke van Dongen AquAmigos 5:30.19 200202662 5:27.61
50m: 37.18 37.18 150m: 2:00.07 42.01 250m: 3:23.65 41.90 350m: 4:47.46 41.60

100m: 1:18.06 40.88 200m: 2:41.75 41.68 300m: 4:05.86 42.21 400m: 5:27.61 40.15

25. Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 4:56.25 199803838 5:30.19
50m: 35.33 35.33 150m: 1:56.28 40.93 250m: 3:22.03 42.73 350m: 4:47.35 42.02

100m: 1:15.35 40.02 200m: 2:39.30 43.02 300m: 4:05.33 43.30 400m: 5:30.19 42.84

26. Julie van Leeuwen De Aalscholver 5:05.42 199805994 5:30.21
50m: 36.11 36.11 150m: 1:59.18 42.25 250m: 3:25.41 43.12 350m: 4:51.43 43.09

100m: 1:16.93 40.82 200m: 2:42.29 43.11 300m: 4:08.34 42.93 400m: 5:30.21 38.78

27. Sophie Albers Arethusa 6:19.49 200300990 5:31.39
50m: 37.46 37.46 150m: 2:01.52 42.28 250m: 3:26.95 42.38 350m: 4:52.49 42.82

100m: 1:19.24 41.78 200m: 2:44.57 43.05 300m: 4:09.67 42.72 400m: 5:31.39 38.90

28. Jonne Moleman Azc 5:21.57 200006264 5:31.83
50m: 36.48 36.48 150m: 1:59.89 42.89 250m: 3:25.81 42.82 350m: 4:51.20 42.59

100m: 1:17.00 40.52 200m: 2:42.99 43.10 300m: 4:08.61 42.80 400m: 5:31.83 40.63

29. Yvonne Bruls Eurode Kerkrade 5:36.79 199008114 5:32.79
50m: 36.64 36.64 150m: 1:59.80 42.04 250m: 3:25.25 42.86 350m: 4:50.92 42.74

100m: 1:17.76 41.12 200m: 2:42.39 42.59 300m: 4:08.18 42.93 400m: 5:32.79 41.87

30. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 5:16.18 200303076 5:35.69
50m: 36.35 36.35 150m: 2:00.86 42.88 250m: 3:27.55 43.10 350m: 4:55.00 43.64

100m: 1:17.98 41.63 200m: 2:44.45 43.59 300m: 4:11.36 43.81 400m: 5:35.69 40.69

31. Paula Mestrum De Aalscholver 5:20.06 199902734 5:37.20
50m: 36.73 36.73 150m: 2:01.19 42.13 250m: 3:27.44 42.60 350m: 4:54.36 42.97

100m: 1:19.06 42.33 200m: 2:44.84 43.65 300m: 4:11.39 43.95 400m: 5:37.20 42.84

32. Jenny van de Ven Eurode Kerkrade 5:34.38 200200870 5:38.00
50m: 38.09 38.09 150m: 2:02.71 42.67 250m: 3:29.48 43.46 350m: 4:55.87 43.05

100m: 1:20.04 41.95 200m: 2:46.02 43.31 300m: 4:12.82 43.34 400m: 5:38.00 42.13

33. Kim Kluts De Krabben 5:45.95 200202154 5:49.76
50m: 36.09 36.09 150m: 2:02.71 44.12 250m: 3:33.82 45.79 350m: 5:05.57 45.59

100m: 1:18.59 42.50 200m: 2:48.03 45.32 300m: 4:19.98 46.16 400m: 5:49.76 44.19

34. Anne Köhlen Hellas-Glana 5:38.20 200201714 5:51.78
50m: 39.39 39.39 150m: 2:07.56 44.86 250m: 3:37.68 44.67 350m: 5:07.76 44.74

100m: 1:22.70 43.31 200m: 2:53.01 45.45 300m: 4:23.02 45.34 400m: 5:51.78 44.02

35. Esmee Hereijgers Hieronymus 7:17.76 200302818 5:57.09
50m: 37.81 37.81 150m: 2:06.38 45.10 250m: 3:38.99 46.18 350m: 5:12.90 46.35

100m: 1:21.28 43.47 200m: 2:52.81 46.43 300m: 4:26.55 47.56 400m: 5:57.09 44.19
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 14-2-2016

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

36. Fleur Lamers ZWK Merlet 5:27.68 200103840 6:11.59
50m: 38.75 38.75 150m: 2:08.38 45.28 250m: 3:45.02 48.34 350m: 5:22.79 49.19

100m: 1:23.10 44.35 200m: 2:56.68 48.30 300m: 4:33.60 48.58 400m: 6:11.59 48.80

37. Sophia van Issum Hellas-Glana 6:37.20 200403836 6:24.97
50m: 40.71 40.71 150m: 2:16.88 48.68 250m: 3:57.52 49.57 350m: 5:37.23 48.74

100m: 1:28.20 47.49 200m: 3:07.95 51.07 300m: 4:48.49 50.97 400m: 6:24.97 47.74

38. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 6:12.30 200303810 6:34.89
50m: 39.85 39.85 150m: 2:15.70 49.73 250m: 3:59.47 52.06 350m: 5:44.39 52.41

100m: 1:25.97 46.12 200m: 3:07.41 51.71 300m: 4:51.98 52.51 400m: 6:34.89 50.50

AFGEM Chanour Mercelina Hellas-Glana 5:06.56 200101374
AFGEM Amy de Langen Psv 4:22.84 199702046

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
14-2-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bas Erdmann Hieronymus 5:06.54 200003065 5:18.32
50m: 32.89 32.89 150m: 1:52.73 42.56 250m: 3:18.57 43.99 350m: 4:43.06 37.94

100m: 1:10.17 37.28 200m: 2:34.58 41.85 300m: 4:05.12 46.55 400m: 5:18.32 35.26

2. Lex Carter Hellas-Glana 5:48.85 200001275 5:28.90
50m: 32.26 32.26 150m: 1:54.97 42.93 250m: 3:25.01 48.39 350m: 4:53.02 37.00

100m: 1:12.04 39.78 200m: 2:36.62 41.65 300m: 4:16.02 51.01 400m: 5:28.90 35.88

3. Esper Schreurs Zeps 5:50.96 200300433 5:33.58
50m: 35.57 35.57 150m: 1:59.83 41.50 250m: 3:29.26 46.50 350m: 4:54.85 38.75

100m: 1:18.33 42.76 200m: 2:42.76 42.93 300m: 4:16.10 46.84 400m: 5:33.58 38.73

4. Jelmer North Z&PV Nuenen 5:14.44 200200617 5:34.83
50m: 36.43 36.43 150m: 2:01.52 43.53 250m: 3:32.55 48.47 350m: 4:58.04 37.47

100m: 1:17.99 41.56 200m: 2:44.08 42.56 300m: 4:20.57 48.02 400m: 5:34.83 36.79

5. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 5:43.05 200301957 6:10.44
50m: 38.26 38.26 150m: 2:15.46 48.53 250m: 3:55.82 53.20 350m: 5:31.37 40.03

100m: 1:26.93 48.67 200m: 3:02.62 47.16 300m: 4:51.34 55.52 400m: 6:10.44 39.07

6. Coen Graat ZWK Merlet 6:14.75 200201363 6:23.82
50m: 34.16 34.16 150m: 2:11.69 50.32 250m: 4:00.72 59.82 350m: 5:44.67 42.97

100m: 1:21.37 47.21 200m: 3:00.90 49.21 300m: 5:01.70 1:00.98 400m: 6:23.82 39.15

DIS Devan Jonkers Zeester-Meerval NT 200201061
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
14-2-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lieke Konings Hieronymus 39.50 200501938 41.47
2. Sera Emmers Wzk 41.21 200503264 41.72
3. Femke Scheepers De Roersoppers 41.05 200500584 42.84
4. Luna van Tilburg De Krabben 46.96 200502160 42.94
5. Tess Bemer De Duinkikkers 41.98 200600450 44.03
6. Fleur Buijs AquAmigos 49.20 200501994 44.47
7. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 42.54 200501732 45.62
8. Angela Whitney De Duinkikkers 46.05 200700002 46.08
9. Mirthe van der Heijden Zeester-Meerval 48.64 200501532 46.18

10. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 43.67 200601508 46.37
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 14-2-2016

Programmanr. 31, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 5 en later

Rang In.tijd Tijd

11. Felicia Ruers Hellas-Glana 47.46 200500482 46.62
12. Anouk van Hattum Hellas-Glana 46.65 200600738 47.93
13. Claire Alizé Hellas-Glana 50.68 200601104 49.93
14. Daniek Willemse De Duinkikkers 51.84 200601018 51.91
15. Jacqueline Houben De Roersoppers 47.11 200600662 51.93
16. Evy de Rot AquaDream 57.41 200700786 52.25
17. Zara van Zeijl Hieronymus 54.38 200700394 52.54
18. Iris van den Heuvel Zeester-Meerval 53.02 200501326 52.70
19. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 54.68 200600452 54.45
20. Lotte Mudde Zeester-Meerval 53.67 200700502 55.66
21. Benthe van de Ree Zeester-Meerval 1:04.77 200701226 58.19

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
14-2-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nelly Velthuijs Psv 30.18 199404028 32.01
2. Valesca van den Bogert Hieronymus 31.08 200102138 32.89
3. Arijana Alijagic Eurode Kerkrade 32.31 199906474 32.93
4. Sanne Ditzel Aquapoldro 32.14 199901092 32.95
5. Silke Voets Z&PV Nuenen 31.30 199806370 32.97
6. Soraya Wasser Psv 31.84 199901358 33.09
7. Marije Jansen Aquarijn 31.72 198504088 33.91
8. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland 34.89 199802356 34.73
9. Sarah Vandeursen Zeester-Meerval 33.19 200100444 35.13

10. Sanne Barten Aquarijn 34.44 200101282 35.55
11. Sanne Rebers Hieronymus 34.37 199902082 35.77
12. Charissa Drost Hellas-Glana 35.08 199704750 36.50
13. Lilianne Sweere AquaDream 34.96 199704376 36.63
14. Jasmijn de Kok Psv 35.05 200101734 37.16
15. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 35.59 200000198 37.26
16. Femke Noordhoek De Watervogels 35.68 199901150 37.63
17. Juline van Meeteren De Meer 39.47 200300406 39.10
18. Suze van Bergen Arethusa 39.01 200303642 40.23
19. Dysis Cummings Zdkb 42.44 ZDKB/21003/03 41.43
20. Chimène Gommans De Meer 40.59 200304396 41.55
21. Jade Verbrugge De Watervogels 43.48 200303142 41.64
22. Meike van den Hoek De Vennen 38.81 200301810 41.72
23. Frauke De Mol Zdkb 43.10 ZDKB/20011/03 42.09
24. Bibi de Jong Hieronymus 42.79 200401164 42.64
25. Kylie Baurmann Eurode Kerkrade 42.05 200200106 42.71
26. Esmee de Volder Hieronymus 43.70 200404362 43.49
27. Elena Verjans Zdkb 42.83 ZDKB/21017/04 43.85
28. Francie Kuppen Zeester-Meerval 44.63 200302802 44.35
29. Emma Huige sg SCOM/De Zeehond'73 42.44 200403522 44.37
30. Ilse Opheij Zeester-Meerval 46.81 200300672 44.52
31. Jade Geurts De Watervogels 45.33 200402278 44.75
32. Evelien Vroonen Zdkb 44.48 ZDKB/20007/03 45.66

Sylvie van Kooten Zeester-Meerval 45.76 200403968 45.66
34. Lotte Hilhorst De Duinkikkers 44.01 200400974 45.77
35. Meike van de Ree Zeester-Meerval 43.58 200402646 45.95
36. Lara Meertens Zdkb 44.79 ZDKB/20006/02 46.10
37. Evi van Gils De Wildert 46.54 200303122 47.36
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 14-2-2016

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

38. Lynn Vermeiren De Wildert 49.45 200204500 47.64
39. Emma Stevens De Wildert 48.64 200404112 48.91

AFGEM Mathilde Sekai Panis-Jones Psv 33.55 199806540
AFGEM Manon van Geene AquAmigos 34.35 200203546

Programmanr. 41 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
14-2-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Timo Kaanen Hellas-Glana 45.28 200500053 43.09
2. Sven ten Hove Hieronymus 45.90 200500273 46.33
3. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 46.53 200501289 47.50
4. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 48.55 200600471 48.25
5. Max Ketelaars De Roersoppers 47.64 200500345 48.36
6. Karel Drastich Wzk 48.35 200500167 48.67
7. Wout van Gils De Wildert 53.61 200502633 53.49
8. Stef Wolters De Roersoppers 50.97 200500405 53.52
9. Pieter Nuijten ZCKoewacht 54.16 200600043 55.69

10. Kevin Kitzen Hellas-Glana 55.10 200502341 56.57
11. Simon van Gogh Zeester-Meerval 58.67 200501269 59.52
12. Berend van der Schrier Hieronymus 59.04 200601915 1:01.31
DIS Jelle den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 59.35 200600251

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 58.20 200502125

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
14-2-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Coen de Bruijn Hieronymus 28.46 199205151 30.05
2. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 29.54 199301769 30.51
3. Bart de Heer Hellas-Glana 29.86 199500359 30.89
4. Max Peters Dommelbaarzen 30.89 199903123 31.27
5. Björn Piket Hzpc 31.17 199602133 32.62
6. Matthijs Kooijman Arethusa 31.51 199900537 32.69
7. Sem van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 32.27 200101333 33.23
8. Jan van Opstal Hieronymus 32.61 198602291 34.05
9. Viktor Reijns De Watervogels 33.38 198401865 34.80

10. Storm Heezen De Aalscholver 33.75 199803461 34.81
11. Thijmen van de Beek ZCKoewacht 33.14 199901075 34.97
12. Bertjan Schelhaas Dwt 34.54 196501577 36.72
13. Tim Verheesen De Krabben 36.10 200202719 37.92
14. Laurens Liebens Zdkb 39.14 ZDKB/10027/99 38.82
15. Rens Martens ZV Hydra 38.26 200202877 39.92
16. Daan Wijnands De Roersoppers 39.68 200200127 40.46
17. Peter Voerman De Duinkikkers 39.98 200004729 40.92
18. Joey de Groot De Aalscholver 40.55 200303587 41.20
19. Anton Smirnov Dwt 40.23 200005597 42.01
20. Tim Klopper AquAmigos 42.50 200103933 42.43
21. Luke Looymans Dommelbaarzen 41.87 200203689 42.78
22. Jonathan Vervenne Zdkb 44.96 ZDKB/11018/03 42.87
23. Mel van Gemert Arethusa 43.40 200300323 42.91
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 14-2-2016

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

24. Wessel Heijnemans Hieronymus 41.50 200301353 43.28
25. Wout Huygen Zdkb 43.98 ZDKB/10010/00 44.51
26. Thomas Nuyts Zdkb 43.58 ZDKB/10013/99 44.77
27. David Malm De Krabben 44.91 200403199 45.05
28. Tuur Boden De Wildert 44.48 200203903 45.73
29. Daan Smits Tempo Valkenswaard 44.83 200400981 46.06
30. Saad Danjaoui Hieronymus 46.52 200401263 46.35
31. Job Erdmann Hieronymus 43.49 200302237 46.73
32. Max van Zeijl Hieronymus 46.50 200402075 47.22
33. Sven van Eeghem Hellas-Glana 48.75 200400541 48.44
34. Louis van Royen De Wildert 51.29 200204337 50.44
35. Sybe van Nuland Zeester-Meerval 48.88 200401031 52.56
36. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 51.32 200400603 52.95
37. Jasper van Gessel Dommelbaarzen 53.83 200303691 55.45
38. Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:26.75 200402537 1:18.71
DIS Mischa Beks Hieronymus 55.07 200403339 55.21

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
AFGEM Willem Geskes Dwt 52.93 199905151
AFGEM Lucas Bons Dommelbaarzen 36.96 199705475
AFGEM Tim van Melick ZPC De Rog Weert 59.23 200402209

Programmanr. 51 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
14-2-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Julia van Sloun Hellas-Glana 40.08 200500478 41.13
2. Femke Scheepers De Roersoppers 38.41 200500584 41.80
3. Marin Wieling Aquarijn 40.57 200501220 42.13
4. Sera Emmers Wzk NT 200503264 42.46
5. Ylva Konings Hellas-Glana 44.64 200700148 43.78
6. Luna van Tilburg De Krabben 45.53 200502160 45.52
7. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 47.27 200601508 46.09
8. Zoë de Jong Hieronymus 46.72 200501092 46.11
9. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 42.71 200501732 47.02

10. Fiene Donkers ZV Hydra 53.54 200601138 47.32
11. Mirthe van der Heijden Zeester-Meerval 52.95 200501532 50.55
12. Jacqueline Houben De Roersoppers 55.99 200600662 53.27
13. Lotte Mudde Zeester-Meerval 57.30 200700502 53.52
14. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 59.80 200600452 1:01.86
15. Evy van Duijnhoven Zeester-Meerval 1:12.82 200700504 1:03.40
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 14-2-2016

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
14-2-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Manon Aerssens Psv 30.34 199900294 30.55
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 30.03 200100434 30.81
3. Kristy Nagtzaam AquaDream 28.82 200002212 30.82
4. Christel Brugmans Hieronymus 32.19 200005602 31.36
5. Jule Franken AquAmigos 31.85 200204024 31.44
6. Loes Gelissen Hellas-Glana 30.92 200102166 31.69
7. Linda Kamperman Aquarijn 31.11 199601238 31.76
8. Carina Spronk De Vennen 31.66 199702382 31.93
9. Sanne Vilters De Roersoppers 31.33 199903438 31.96

10. Emma Rijnsdorp De Watervogels 31.34 199902922 32.06
11. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland 31.40 199802356 32.07
12. Britt Bogers Z&PV Nuenen 31.38 199905072 32.10
13. Kemi van de Wetering Arethusa 31.47 200201456 32.13
14. Floor Ketting Psv 32.44 200102358 32.31
15. Quinty Jansen Aquarijn 32.05 200000810 32.76
16. Claudia Schouten Aquarijn 32.97 200000812 33.60
17. Lisanne van Gennip ZV Hydra 32.46 199701444 33.67
18. Jesse Goritzer Eurode Kerkrade 35.69 200300096 34.34
